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 Opetushallitus on määrännyt 10.2.2020 päivätyssä määräyksessään 

Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointi perusopetuksessa/ 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset. 

 
 Vuosiluokilla 1–3 arviointi lukuvuositodistuksiin ja mahdollisiin 

välitodistuksiin annetaan sanallinen arvio tai numeroarvosana 
opetuksen järjestäjän päätöksen mukaisesti. Mikäli annetaan 
sanallinen arvio, todistuksesta tulee ilmetä, onko oppilaan suoritus 
hyväksytty vai hylätty. Vuosiluokkien 4–8 lukuvuositodistuksissa ja 
mahdollisissa välitodistuksissa annetaan numeroarvosanat.   

 
 Päättötodistuksessa ja mahdollisessa 9. vuosiluokan 

välitodistuksessa annetaan numeroarvosanat. Numeroarvosanaa 
voidaan täydentää kuvailevalla sanallisella arviolla, joka annetaan 
todistuksen liitteenä. Käyttäytymisestä annetaan numeroarvosana 
lukuvuositodistuksissa ja mahdollisissa välitodistuksissa vuosiluokilla 
4–8. Jos käyttäytymisestä annetaan vuosiluokilla 1–3 sanallinen 
arvio, se annetaan todistuksen liitteellä. Myös numeroarvosanaa 
täydentävä sanallinen käyttäytymisen arvio annetaan todistuksen 
liitteenä. Käyttäytymisen sanallista arviota koskevasta liitteestä 
merkitään tieto todistuksen lisätietoihin.   

 
 Sanallista arviota voidaan käyttää päättöarviointia lukuun ottamatta 

myös niiden oppilaiden arvioinnissa, joiden äidinkieli on muu kuin 
opetuksessa käytettävä kieli. Yksilöllistetyistä oppimääristä annetaan 
sanallinen arvio tai numeroarvosana opetuksen järjestäjän 
päättämällä tavalla. Toiminta-alueittain annettavassa opetuksessa 
käytetään sanallista arviota. 

 
 Todistuksiin tulleet muutokset: 

- 2 luokan todistus: Edellisessä uskonto/elämänkatsomus arvioitiin 
ainoastaan hyväksytty tai hylätty. Nyt arviointi muutettiin 
viisiportaiseksi. 

- 3 luokan todistus: Edellisessä kaikki aineet arvioitiin numeroina. 
Nyt kaikki muutettiin sanalliseksi viisiportaiseksi arvioinniksi. 

 
 Muutetut opetussuunnitelman mukaiset todistusmallit ovat liitteenä 

(liitteet 1-4). 
 
 Lisätietoja sivistyspalvelujen osastopäällikkö p. 044 7104 410. 

 
SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ: 

 Sivistyslautakunta vahvistaa perusopetuksen opetussuunnitelmaan 
tehdyt muutokset ja lisäykset liitteiden mukaisina. Lautakunta myös 
hyväksyy liitteenä olevat todistusmallit. Muutokset otetaan käyttöön 
välittömästi. 



 
Päätös: 

 Sivistyslautakunta hyväksyi perusopetuksen opetussuunnitelmaan 
tehdyt muutokset ja lisäykset liitteiden mukaisina. Lautakunta myös 
hyväksyi liitteenä olevat todistusmallit. Muutokset otetaan käyttöön 
välittömästi. 

 


